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SAKSLISTE 
 
Saksnr. Arkivsaksnr.   
 Tittel  
33/08 06/407   
 FORSLAG TIL NY ORGANISERING AV PROSJEKTET GOD - NÆR 

OG RAUS 
 

34/08 07/297   
 UTARBEIDING AV KOMMUNAL MILJØ- OG ENERGIPLAN  

 
35/08 08/135   
 SØKNAD OM STØTTE TIL KRÅKESLOTTETS MUSIKKFESTIVAL 6.-

8.6.2008 
 

36/08 08/315   
 VTA-BEDRIFT I BERG  

 
37/08 08/317   
 ANG. KVOTEFLYKTNINGER  
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33/08  
FORSLAG TIL NY ORGANISERING AV PROSJEKTET  
GOD - NÆR OG RAUS 
 
Innstilling: 
 
1. Nærings- og utviklingsleder Wenche Pedersen overtar prosjeklederjobben i ”God-Nær og 

Raus”-prosjektet. 
 
2. Berg kommune tilføres 50% av frigjorte lønnsmidler. De resterende 50% tilflyter 

prosjektet og skal benyttes til igangsetting av tiltak innenfor prosjektets beskrivelse. 
 
 
 
Behandling: 
 
Formannskapet behandlet saka i møte 11.03.08 og fattet følgende enstemmig 
 
Vedtak: 
 
1. Nærings- og utviklingsleder Wenche Pedersen overtar prosjeklederjobben i ”God-Nær og 

Raus”-prosjektet. 
 
2. Berg kommune tilføres 50% av frigjorte lønnsmidler. De resterende 50% tilflyter 

prosjektet og skal benyttes til igangsetting av tiltak innenfor prosjektets beskrivelse. 
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34/08  
UTARBEIDING AV KOMMUNAL MILJØ- OG ENERGIPLAN  
 
 
Innstilling: 
Planutvalget vedtar at klima- og energiplanen, jfr vedtak i k – sak 19/07, skal utarbeides som 
kommunedelplan for klima og energi i hht plan- og bygningslovens § 20. 
 
 
Behandling: 
 
Formannskapet behandlet saka i møte 11.03.08 og tilrår enstemmig kommunestyret fatte 
følgende 
 
Vedtak: 
 
Planutvalget vedtar at klima- og energiplanen, jfr vedtak i k – sak 19/07, skal utarbeides som 
kommunedelplan for klima og energi i hht plan- og bygningslovens § 20. 
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35/08  
SØKNAD OM STØTTE TIL KRÅKESLOTTETS MUSIKKFESTIVAL  
6.-8.6.2008 
 
Innstilling: 
1.Foreninga ”Kulturslottet” innvilges kr. 15.000.- i tilskudd til ”Kråkeslottfestivalen” som går 
av stabelen 6.-8. juni 2008.  
2. Beløpet bevilges med kr. 7.500.- fra kulturmidler og kr. 7.500.- fra formannskapets 
disposisjon. 
 
Behandling: 
 
Formannskapet behandlet saka i møte og fattet følgende enstemmig vedtak: 
Som innstillinga med tillegg av pkt. 3. 
 
Vedtak: 
1. Foreninga ”Kulturslottet” innvilges kr. 15.000.- i tilskudd til ”Kråkeslottfestivalen” 

som går av stabelen 6.-8. juni 2008.  
2.  Beløpet bevilges med kr. 7.500.- fra kulturmidler og kr. 7.500.- fra formannskapets 

disposisjon. 
 
3. Formannskapet ber om ei utredning med sikte på å forestå ei fast bevilgning til de 

årlige festivaler i Berg over egne poster i kommunebudsjettet, gjeldende fom 2008. 
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36/08  
VTA-BEDRIFT I BERG  
 
 
Innstilling: 
1. For å utvikle et VTA-konsept i Berg bevilges fra kto til formannskapets disposisjon inntil 

kr 25 000,-. 
2. Disse midlene skal benyttes til engasjement av nødvendig kompetanse. Kommunestyret 

tar beslutning om eventuell VTA-etablering i Berg i junimøtet. 
 
 
Behandling: 
 
Formannskapet behandlet saka i møte 11.03.08 og fattet følgende enstemmig 
 
Vedtak: 
 
1. For å utvikle et VTA-konsept i Berg bevilges fra kto til formannskapets disposisjon inntil 

kr 25 000,-. 
2. Disse midlene skal benyttes til engasjement av nødvendig kompetanse. Kommunestyret 

tar beslutning om eventuell VTA-etablering i Berg i junimøtet. 
 



  

Side 7 av 10 

 
 
37/08  
ANG. KVOTEFLYKTNINGER  
 
 
Innstilling: 
 
Formannskapet i Berg kommune ønsker å iverksette en utredning av  mulighetene for å ta i 
mot kvoteflyktninger. Det må her fokuseres på krav til kommunal innsats, næringslivets 
behov , boligsituasjon og integreringsprosess. Dersom muligheten for å ta i mot 
kvoteflyktninger er til stede bør en gjennomføring være aktuell i løpet av 2009. 
 
Behandling: 
 
Formannskapet behandlet saka i møte 11.03.08 og fattet følgende enstemmig 
 
Vedtak: 
 
 
Formannskapet i Berg kommune ønsker å iverksette en utredning av  mulighetene for å ta i 
mot kvoteflyktninger. Det må her fokuseres på krav til kommunal innsats, næringslivets 
behov , boligsituasjon og integreringsprosess. Dersom muligheten for å ta i mot 
kvoteflyktninger er til stede bør en gjennomføring kunne være aktuell i løpet av 2009. 
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Guttorm Nergård hadde følgende spørsmål i formannskapsmøte 11.03.08. 
 
 
 
 
 
1. Kloakkarbeid i Mefjordvær. 

 
I forhold til arbeidet med utvidelse av den kommunale kloakken har det vært store 
inngrep i hagene til folk. 
Ligger kostnadene til dette oppryddingsarbeidet inne i anleggskostnadene eller skal 
hver enkel huseier bekoste dette?  Arbeidet er vel ikke avsluttet.   
 

Svar fra Leon Hansen: 
 

  Opprydding og planering langs trase blir gjennomført våren/sommeren 2008. 
 
 
 
2. Videre kloakkarbeid i Mefjordvær inn i økonomiplanen? 
 

Ved utmeisling av ny økonomiplan kan det vær hensiktsmessig å ta høyde for arbeid 
med kommunal kloakk for området Bjorvika og Kosnesset som ikke kan benytte seg 
av denne? Har man tatt høyde for at dette kan skje?. 

 
Svar fra rådmannen: 
 

Investeringer innen VAR-sektoren er som kjent selvfinansierende. Videre utbygging i 
Mefjorden vil være et spørsmål om politisk vilje samt prioriteringer. Vi vil komme 
tilbake til investsteringsdelen av økonomiplanen på vårparten.  
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3. Avslag på barnehageplass. 
 

Jeg er blikk kjent med at det er gitt avslag på søknad om barnehageplass i 
Senjahopen. Svaret som er gitt muntlig skal være grunnet i nedbemanning i 
barnehagen. 
1. Kan vi forvente at denne begrunnelsen vil være gjeldende for alle som  
      søker barnehageplass, og at vi har satt et maksimumantall for barn i barnehagen? 
2. Skal ikke svar på spørsmål være skriftlig? Etter snart 4 uker har ikke søker  

mottatt en skriftlig begrunnelse for avslaget. 
 

Svar fra rådmannen: 
 
  

Søknad om barnehageplass ble skriftlig levert 4. februar. Skriftlig svar ble ekspedert  
14. februar. Før skriftlig søknad ble levert hadde det foregått en muntlig 
kommunikasjon omkring plass. Dagens bemanning ved Senjahopen barnehage tilsier 
at økt barnetall vil utløse flere ansatte. Den gitte situasjon var en forespørsel etter plass 
i en tidsbegrenset periode i påvente av at barnet skulle få plass ved barnehage i 
Lenvik. Ledelsen ved Senjahopen barnehage vurderte det ikke som hensiktsmessig å 
foreta en midlertidig oppbemanning i en situasjon hvor et barn ikke skulle ha fast plass 
ved barnehagen. I situasjoner hvor fast plass etterspørres, har Berg kommune søkt å 
legge forholdene maksimalt til rette for at alle skal få plass.  

 
  
4. Pro-lederstillingen. 
 
 Stillingen har vært utlyst og tilstetting her er vel nær. Hvordan ”står” saken nå? 
 
Svar fra rådmannen: 
  

Det har ikke meldt seg søkere med kvalifikasjoner som etterspurt i utlysningstekst. 
Stillinga vil bli lyst ut på nytt, hvor krav til kvalifikasjoner vil bli noe justert.  
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5.         Personalsjef/nestlederstilling. 
 

I desember 2007 ble stabslederstillingen lagt ned og stillingen som 
personalsjef/nestleder opprettet. Morten Eriksen, tidligere stabsleder, ble tilbudt 
stillingen, men har i brev takket nei til tilbudet. 
Dette betyr vel i praksis at stillingen må lyses ut. Hva er situasjonen nå? Vil 
stillingen bli lyst ut med det aller første? 

 
Svar fra rådmannen: 
 

Sak omkring dette vil bli lagt fram til f-skapet 09. april.  
 
 

6.         Kloakk i Mefjordvær – Innkreving av tilknyttingsavgift. 
 

Rådmannen uttalte i et tidligere formannskapsmøte at utsendte regning skulle ligge i 
bero til ny regning med spesifiserte kriterier for avregning forelå. Bare 4 – 5 dager 
etter uttalelsen ble det sendt ut inkassovarsel på regningen. Er det en missing-link 
mellom rådmannen og økonomisjefen? 
 

Svar fra rådmannen: 
 

De regninger ang. tilknytningsavg. som er sendt ut gjelder de husstander som ikke har 
betalt tilknytningsavg. tidligere. Det må være en misforståelse at jeg skal ha uttalt at 
regninger ang. dette skal stilles i bero til nødvendige avklaringer er gjort. De 
opplysninger jeg har innhentet er at husstander som tidligere har betalt slik avgift ikke 
har fått tilsendt ny regning.  

 


